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CP 6058.000 - Juego de fijaciéon para Optipanel

Para el montaje de placas frontales de aluminio, paneles de mando y teclados.

Caracteristicas

Referencia
Ejecucion

Descripcién producto
Unidad de envase

Direct Integration
Rosca

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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CP 6058.000
Para taladros

Para el montaje de placas frontales de aluminio, paneles de mando
y teclados.

UE = 30 garras de retencion, tuercas enjauladas, tornillos y
arandelas de estanqueidad

Para montaje de aplicaciones espec. del cliente
M4

30 pza(s).

0.42

0.466

83024900

4028177119017

EC002625

27189234



