Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





CP 6058.000 Juego de fijación

Estado: 11/12/2025 (Fuente: rittal.com/pe-es)



CP 6058.000 - Juego de fijación para Optipanel

Para el montaje de placas frontales de aluminio, paneles de mando y teclados.

Características

Referencia	CP 6058.000
Ejecución	Para taladros
Descripción producto	Para el montaje de placas frontales de aluminio, paneles de mando y teclados.
Unidad de envase	UE = 30 garras de retención, tuercas enjauladas, tornillos y arandelas de estanqueidad
Direct Integration	Para montaje de aplicaciones espec. del cliente
Rosca	M4
Unidad de embalaje	30 pza(s).
Peso neto	0.42
Peso bruto	0.466
Código arancelario	83024900
EAN	4028177119017
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025